МИНОБРНАУКИ РОССИИ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования
«Омский государственный педагогический университет» в г. Таре
ПРОТОКОЛ   №  ____/____
от «___» __________ 20__ г.
заседания государственной экзаменационной комиссии

Направление подготовки_______________________________________________________________

Профиль/Магистерская программа_______________________________________________________

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель государственной экзаменационной комиссии  –

Члены государственной экзаменационной комиссии:

1. ___________________________      3. ________________________    5. _____________________

2. ____________________________    4. _________________________

Экзаменуется студент _________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество студента
Итоговый междисциплинарный экзамен по направлению подготовки
Билет № _

1. ___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ  ВОПРОСЫ:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответов студента: _________________________________________________
Признать, что студент _________________________________________________________________
сдал итоговый междисциплинарный экзамен по направлению подготовки  с отметкой ___________
Особое мнение членов комиссии ________________________________________________________

Председатель _________________

Члены комиссии: _______________________________
Протокол вел _________________

______________________________________________

______________________________________________

Примечание:

1. Наименование специальности, направления подготовки указывается с шифром строго в соответствии с ГОС ВПО или ФГОС ВПО, например:

для направления подготовки бакалавров
Направление подготовки 050100.62 Педагогическое образование.

Профиль Филологическое образование.

для направления подготовки магистров
Направление подготовки 050100.68 Педагогическое образование.

Магистерская программа Языковое образование.

2. В протокол вносятся Фамилия, инициалы председателя и членов государственной экзаменационной комиссии с указанием их ученой степени и ученого звания.

3. Название государственного экзамена указывается строго в соответствии с ГОС ВПО и основной образовательной программой.